
 
 

Uchwała Nr 224 /2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 13 października 2009r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Drawsku Pomorskim 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Przekazuje się nieodpłatnie dla Komendy Powiatowej Policji w Drawsku Pomorskim: 
 
- Komputer PC – Celeron 1,7  GHz (HDD 40 GB, RAM 256, CD-RW LG) 
- Monitor ACER AL 1711 LCD 17“ s/n ET.L1208.16144300DDZPK01 
 
- Komputer PC – Celeron 1,7  GHz (HDD 3 GB, RAM 128, CDROM 40x) 
       nr ew. SP. 4-49-491/9-17 
- Monitor 17” TE770B – s/n C891220169, nr ew. SP 4-49-491/11-42 
 
- Komputer PC – Celeron 1,0  GHz (HDD 20 GB, RAM 256, LG 52x) 
       nr ew. SP. 4-49-491/15-76 
 
- Monitor LiteOn 17” s/n 312761128, SP 4-49-491/16-88 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze  
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 W Starostwie Powiatowym został zakupiony nowy sprzęt komputerowy, w związku z 
tym istnieje możliwość przekazania zestawu komputerowego dla Komendy Powiatowej 
Policji w Drawsku Pomorskim. Komputery te nie posiadają parametrów potrzebnych do 
poprawnej pracy z systemami, na których pracują pracownicy Starostwa. 

 
 
 
 


